
クラス 曜  日 時  間 対  象 システム

月・火・木・金  15:15 -  16:30 

土 14:15 -  15:30 

月・火・木・金 16:15 -  17:30      ・週１回、２回から選択

土 15:15 -  16:30      ・週２回は月・木、火・金のセット

月・火・木・金 17:15 -  18:30      ・振替授業・テスト振替システム有

土 16:15 -  17:30 

土０ 土  9:30 -  10:45 3才～小学生

火・金  10:45 -  11:30

土 09:45 -  10:30

火・木 17:15 -  18:30 

土 16:15 -  17:30 

月・金 17:30 -  20:00 

火・木  17:15 -  18:30 

土 7:15 -  9:15 

月・金 17:30 -  20:30 

火・木 18:00 -  20:00 

7:15 -  9:15 

17:30 -  20:00 

月・木・金 12:45 -  14:00 

火・木・土 19:45 -  21:00 

アクアスティックマジック 火 12:15 -  13:00 主に１８才以上 週１回

月・木・土

月・木

10:45 -  11:45

土

11:00 -  12:00

火 13:00 -  14:00

火・木・土 18:45 -  19:45

月・木・金 10:30 -  13:00

火 10:30 -  14:00

土 11:00 -  13:45

成人 中学生以上 成人コース内自由出席制

水中健康運動 主に１８才以上 水中健康運動コース内自由出席制

フリーデイ

中学生以上

フリーデイコース内自由出席制

フリーナイト
月・火・木・

金・土
20:00 -  21:30 フリーナイトコース内自由出席制

フリーオール
月・火・木・

金・土
デイ・ナイト全て

ときわぎ幼稚園 金 14:15 -  15:15 在園児

ベビー 0.5才～3才11か月

準育成 コーチ認定者

育成 コーチ認定者

選手 コーチ認定者

土

土 17:15 -  18:30 中学生～大学生

週１回 ￥9,570(税込)

週２回￥11,110(税込)

ながせ幼稚園 火 14:15 -  15:15 在園児

ＪＳＳ毛呂山　月会費 及びシステム、名称表スイミング   2025年6月新価格

プール

フリーデイ・ナイト全て

¥6,820(税込)

￥11,220(税込)

￥7,370(税込)

￥9,570(税込)

料  金

月１～土１ ３才～小学２年生

月２～土２ 3才～小学生

月３～土３ 3才～中学生

ＪＳＳ部

￥7,590(税込)

￥8,470(税込)

￥7,590(税込)

￥7,370(税込)

￥12,320(税込)

￥13,420(税込)

15,070(税込)

￥11,220(税込)

8,470(税込)



クラス  曜　日 　時　間 対　象 システム

チアダンス

キッズクラス

チアダンス

ジュニアクラス

チアダンス

テクニックＡ

チアダンス 　

テクニックＢ　　小学生

チアダンス

テクニックＢ　中高生

チアダンス 15:30 -  17:00 
アスリートＡ(小学生)

オーディション合格者

アスリート  17:30 -  19:00 
アスリートＣ(中高生)

オーディション合格者

月 10:45 -  11:45

火・木 19:00 -  20:00

土 11:00 -  12:30

10:45 -  11:45

12:00 -  13:00 

金 19:00 -  20:00

ハーフフィット

（他クラスと併用）
金 12:20 -  12:50 週１回

パーフェクト
月・火・木・

金・土
成人プログラム全て 成人プログラム全て

★ジュニアスイミング・チアダンスを同時受講すると割引制度が利用できます。

★ジュニアスイミングコースにはそれぞれ体操１５分が含まれます。

★成人プログラムには各プログラムにフリーオールコースを特価にてお付けできる制度がございます。

但し、アクアスティックマジックは除く。

☆総額表示方式による(税込表記)

成人・水中健康運動・スタジオ＋フリーオール 各授業にフリーオールをセット 各クラス月会費＋1,650円(税込)

エアロビクス

主に１８才以上

エアロビクス・ヨガ共通で自由出席制 ￥9,020(税込)

ヨガ

火

¥2,420(税込)

¥15,070(税込)

中学生以上

￥3,960(税込)

￥6,710(税込)

￥6,710(税込)

￥11,700(税込)

月 20:00 -  21:30 中高生

土

月 18:30 -  19:30
キッズクラス、ジュニアクラスに

プラスして受講

月 18:30 -  20:00 小学生

月

月

16:15 -  17:15

17:30 -  18:30

年少～小学２年生

小学３年生～中学生

￥9,240(税込)

スタジオ
料　金


